งานติดตั้งไฟสัญญาณไฟกระพริบโซล่าเซล (Solar Cell) ทางหลวงหมายเลข ๓๐๑๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ 
ตอนแยกนิคมสร้างตนเอง - แยกพัฒนานิคม ที่ กม.๑+๗๘๔ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 
ไบร์ท แอนด์ นอร์ท คอร์ปอเรชั่น จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๕๖,๖๙๘.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

(นายโกเมศ มัชฌิมา) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑